CAMARÀ MUNICIPAL DE ÀLVARES MÀCHADO

COMISSAO DE FINANçAS E ORÇAMENTO

_PdtQ*b[i*_

PARECER N" 08/2024

PROCESSO: Projeto de lei no 0312024

AUTORIA: Poder Executivo

ASSUNTO: DispÕe sobre: declaÍa como área de interesse urbanlstico para fins de
regularização

DATA: 0í1 de abril de2024.

PARECER: A Comissão, em análise ao processo emite parecer favorável visto
entender que não haverá qualquer p§uízo ao erário público, tendo em vista, que o
Executivo apresentou a documentaÉo solicitada pelas comissôes de Justiça e
Redação e Finanças e Orçamento.

É o parccer

Sala das Sessôes da Câmara M al de Áfuares Machado.

Presidente da Silva 01

Relator: Marcos da Silva Soares -

PT Membro: Joel Nunes dê Almeida - PTB

LIDQ NA
SESSAO DE

* l6Â8R.ZtZ{ *

CAMARA MU{ICIPAT DE

ÁwrRgs nlomoolsR

'DICA r-.ÀO Às DRocAs . PEDoFIL|A". DENITNCIE:
TELEFONES: ly, . I9O PIÀNTÔES 2í H§ POR DIA

Observação: A denúncia pode ssÍ anônima

BbUerto

A

/